ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 430/2014

12 марта 2015 года                                                                                    г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Оберемок В.В. – заместитель руководителя управления,

Члены Комиссии:

Крамаренко Е.В. – начальник отдела контроля органов власти;

Левит Н. В. – заместитель начальника отдела контроля органов власти;

Волкова Н.С. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

рассмотрев дело № 430/2014 по признакам нарушения Администрацией МО
Кущевский район (пер.им. Б.Е. Москвича, д. 67, Кущевский р-он, Кущевская ст-ца,
Краснодарский край, 352030) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006
г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств, в
соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 430/2014.
2. Назначить рассмотрение дела № 430/2014 на 17.04.15 в 11-00 часов
3. Администрации МО Кущевский район по делу № 430/2014 предоставить в

срок до 17.04.15 года :

        -нормативное правовое обоснование расторжения договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 23:17:0301010:7
сельскохозяйственного использования площадью 75 га, заключенного 22.11.2003
между администрацией муниципального образования Кущевский район и
Кущевским станичным казачьим обществом;

        -письменные пояснения, а также надлежащая документация о
преобразовании земельного участка с кадастровым номером 23:17:0301010:7.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на  участие  в
рассмотрении дела, а также документами удостоверяющими личность)
обязательна.

Председатель комиссии:                                                         В.В. Оберемок

Члены Комиссии:                                                                      Е.В. Крамаренко

                                                                                           Н.В. Левит

Н.С. Волкова